
Ligne	1	:	Fontain	-	Pugey
Fontain	Bas	Forêt 8h04
Fontain	intersection 8h05

Fontain	Forêt 8h06
Fontain	Combotte 8h07

Fontain	canton	Viennet 8h10
Fontain	corne	aux	vaux 8h11
Fontain	château	rose 8h13

Fontain	école 8h16
Fontain	Fontaine 8h18
Arguel	village 6h21
Arguel	vierge 8h22

Pugey 8h25

Ligne	1	:	Fontain	-	Pugey
mercredi

Pugey 11h40 15h55
Arguel	vierge 11h43 15h58
Arguel	village 11h45 16h00

Fontain	Fontaine 11h48 16h03
Fontain	école 11h50 16h05

Fontain	château	rose 11h58 16h13
Fontain	corne	aux	vaux 11h59 16h14
Fontain	canton	Viennet 12h00 16h15

Fontain	Combotte 12h02 16h17
Fontain	Forêt 12h03 16h18

Fontain	intersection 12h04 16h19
Fontain	Bas	Forêt 12h05 16h20
La	Vèze	école 12h15

La	Vèze	Fontaine 12h17

Médian	La	Vèze
13h00 La	Vèze	Fontaine
13h01 La	Vèze	école
13h10 Fontain	école
13h11 Fontain	Fontaine
13h13 Arguel	village
13h14 Arguel	vierge
13h19 Pugey

Médian	La	Vèze
11h40 Pugey
11h43 Arguel	vierge
11h45 Arguel	village
13h48 Fontain	Fontaine
11h50 Fontain	Ecole
11h58 La	Vèze	école
12h00 La	Vèze	Fontaine

Ligne	2	:	La	Vèze	-	Pugey	-	Fontain
La	Vèze	Fontaine 8h00
La	Vèze	Ecole 8h01

Pugey 8h12 13h12
Arguel	vierge 8h15 13h15
Arguel	village 8h17 13h17

Fontain	Fontaine 8h20 13h20
Fontain	école 8h23 13h22

Ligne	2	:	Fontain--	Pugey	-	La	Vèze
Fontain	école 11h40 15h55

Fontain	Fontaine 11h42 15h57
Arguel	village 11h44 15h59
Arguel	vierge 11h46 16h01

Pugey 11h49 16h04
La	Vèze	école 16h14

La	Vèze	Fontaine 16h17

Ligne	3	:	Chapelle	de	Buis-Pugey
La	Chapelle	des	buis 8h10

Fontain 8h16
Pugey 8h23

Ligne	3	:	Pugey-Chapelle	de	Buis
Mercredi

Pugey 11h40 15h55
Fontain 11h45 16h00

La	Chapelle	des	buis 11h53 16h08

Lignes de car groupe scolaire 2017-2018




